
Zarządzenie Nr WG.0050.315.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach do wydawania 

decyzji administracyjnych podczas nieobecności Kierownika OPS 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz, 1283 ze zm.) i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U z 2025r. poz. 1208),  art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2025r., poz. 438), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. 

o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2024r., poz. 1829) 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza, co następuje 

§1 

Udzielam Pani Annie Jaworskiej - specjaliście pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Ożarowicach upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych podczas nieobecności 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach. 

§2 

 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania 

stosunku pracy. 

§3 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


